ipfaddﬂ:;ﬁq\e n:;kz etiam intra
cundem fpatium ad aliam partem diftrac-
tx fuerunt , ided & eorum pexitionem ,

quam juftam cenfuimus , fufccpimus, &
eis ita fieri concedimus.
1L
Noftrz majeRatireclamaverunt tempo-

Trinicatis, anno Incarnationis
Indi@ione IV *,dum conventu

que tria Capitula addita, ]

Domini noftri Jefu
fidelium nof
fimul Epifcoporum & No-

totius regni flarum perquirere ftuderemus , inter reliquos
pedidones obtulit
xmideb fubter annotata Capitula ad corum
in

, quas nos Dei amore & corum

rum pro lege tenenda firmamus.

re patris nofiri vel noftro fuper eas fuper-
fluas falkas fuifle inquiﬁﬁot,:. ldebpeeio
concedimus ab hincin futurum nullasalias
fuper eos fieri inquificiones nifi unde Ka-
roli & avinoftri tempore faltx fuerunt.

I1L -

De kiberis hominibus qui fgﬁ:al‘teriut Uib.s, leg.
iniftis rci- Longob o

res l:hicm, & ulfque m:;c ;hcm

ublice contra legem ita protra-
ﬁebmmr , &ided yifnonbanmr , confti
tuimus ut fecundam legem i corum
cos ad placitum adducant. Ex fi quis con-
tra hanc noftram au&oritatem & corum
legem eos pignorare aut diftringere pr-
fumpferic , patrono eorum omnia cum le-

ge emendet, & infuper pro incauta pre-
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fumptione bannum noftrum compoaat,
IV

De homicidio , unde lex pro Gimplici-

tate probationem trium teflium quarit ,

& teftes habere non pocuerit , concedi-

mus ut cum duodecim juratoribus juret,

& ab eadem fimplicitate abfolutus pro-
prium non amieat.
V.
(Leg,Lon- [ De chartis quz 3 qui ufdam perfonis
.‘,‘;_"’,}“"“;' falfix appellantur confhituimus ut Nota-
»J rius fuperfuerit & teftes qui eamveram &

idoneam faciant; & fi teftes mortui fue-
rint, & Notarius fuperfueric , cum dao-
decim juratoribus veram & idoneam cam
* Hac de- faciat.*]Conceffas denique petitiones vef
fimin ma- ras confideravimus ctiam €a quz ad nos
jampridié pervenerunt, & ad refecandas
malorum infidiatoresiifdem adjungere ca-

pitulis ; id eft: ‘V L

{Let.Lon= i quis aliqnem de aliquo mallaverit negorio,
m;;‘:,f,-&m? i mallatus foeric dicat ided e refpon-
dere nol ,qnhfervmeﬁtlmiu,mﬁuﬁi-
monia produxerit , & fimiliter dixuitrqubd e
recipere non debet quis aliquis eorum fervus fic,
nonfi::dmximq:i:,&ﬁc&tvndhhpo
ndducendo;&pﬁn?ﬂndnoinqum.m

duxerit qui e dominom ejus dicsc , & illum
quem de fervitio appellavic applicare ad fervi-
aum non voluenit , wnc ipfe ﬁfe dominum
effc dizerit, banoum noftrum dlli componac &b
Tiogenium. qudd m jultiriam injejunium * tale
aufas fuerit facere. Crimina verd G fuper eum
dilacands &n&uu impoaere volueri , F&o-
tar. Ex & peobare woa potuerit, ei jufti-
:iam“ffc‘iat.& infoper bannum noftrum peo